STROMERZEUGER MODELL

LEISTUNG DREHSTROM
LEISTUNG LTP

LEISTUNG COP
LEISTUNG LICHTSTROM
LEISTUNG LTP

LEISTUNG COP
GENERATOR

SPANNUNG

FREQUENZ

MOTOR

HERSTELLER

MODELL

KRAFTSTOFF

HUBRAUM

ANLASSER

VERBRAUCH
VERBRAUCH BEI 75% LAST
TANKINHALT

LAUFZEIT BEI 75% LAST
ABMESSUNGEN UND GEWICHT
LANGE

BREITE

HOHE

GEWICHT
STECKDOSEN

SCHUTZKLASSE
GENERATOR
STECKDOSEN

KW / kVA
KW / kVA

KW / kVA
KW / kVA

Volt
Hz

cm?3

L/h

mm
mm
mm

kg

IP
IP

S 6500 *
Lichtstrom

53/59
44748

230
50

Yanmar
L100N
Diesel

435

Electric

1,46
2%
16,44

840
641
696
114

1 x 230V SCHUKO
1x 230V CEE 16A
1 x 230V CEE 32A

23
44

$ 6000 * $ 9000 * $ 9000 *
Drehstrom Lichtstrom Drehstrom
55/6,9 - 8,2/10,3
45/56 - 7,0/88
29/32 79/88 34/38
2,7/3,0 6,8/7,6 3,0/33
400/ 230 230 400/ 230
50 50 50
Yanmar Lombardini Lombardini
L100N 25LD330 25LD330
Diesel Diesel Diesel
435 654 654
Electric Electric Electric
1,45 2,17 2,17
24 24 24
16,55 11,06 11,06
840 960 960
641 641 641
696 667 667
124 157 160
1 x 230V SCHUKO 1 x 230V SCHUKO 1 x 230V SCHUKO
2 x 230V CEE 16A 1 x 230V CEE 32A 1 x 400V CEE 16A

1 x 400V CEE 16A

23 23 23
44 44 44

* ohne weitere SchallschutzmaBnahmen nicht fiir offentliche Areale zugelassen (2000/14/EG) - Leistung LTP = Kurzzeitige Maximalleistung - Leistung COP = Dauerleistung

Detaillierte Datenblétter der einzelnen Geréte finden Sie auf www.pramac.de

lange Laufzeiten.

S SERIE - DIESEL

Dauerlaufer - robust und langlebig

Komfortable Dieselaggregate mit Industriekomponenten,
Isolations - Uberwachung, Elektrostart und Groftank fir

ZUBEHOR OPTIONAL
Transportsatz bestehend aus Radsatz und Griffrohren,
auch mit klappbaren Handgriffen erhaltlich

@‘l .






